JUDETUL: Maramures
Colegiul National Vasile Lucaciu

Formular: 11/05

Capitolul 65
Subcapitolul 01

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2025

COLEGIUL NATIONAL VASILE LUCACIU

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Nr. ’ o = din care credite
Sk Denumirea indicatorlor cod Planificat '”f"ﬁme Rectificat bifi‘:;‘zld;:m"rm Trim. | Trim. Il Trim. 11l | Trim. IV
restante
1| TOTAL CHELTUIELI 14,785,796 851,738 15,437,534 4,318,171 5764,281 4,519,907 835,175
2|TITLUL 1 CHELTUIELI DE 10 10,783,107 651,738 11,434,845 3,240,000 4,415.452 3,072,710 706,683
8| TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA | 57 238,500 238,500 234,671 3,829
9! TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod | 59 3,764,189 3,764,189 843,500 1.345.000 1447 197 126.402
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JUDETUL Maramures

Colegiul National Vasile Lucaciu

Formular: 11/05

Capitolul 6502

BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2025

Paragraful 0402L8 65020402COLEGIUL NATIONAL V. LUCACIU

- mii lei -

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERIANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. Il

Trim. 1

Trim. IV

1| TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

1.006,72

1.006,72

565,67

202,00

117,50

121,55

2| TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10

8,50

8,50

4,00

4,00

0,50

3| TITLUL I BUNURI SI SERVICII
(cod 20.01 la 20.06+20.09 Ia
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

20

911,67

911,67

546,67

143,00

107,00

115,00

9| TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

(cod 57.02)

57

86,55

86,55

15,00

55,00

10,00

6,55



admin
Dreptunghi




